RELACION DE PAGOS A PROVEEDORES DE CEIA3 EN EL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2024

PROVEEDOR

F&) MARTIN ABOGADOS

LUCAS ROJAS S.L.

IAG7 VIAJES - INTEGRACION DE AGENCIAS DE VIAJES, S.A.

BDO AUDITORES S.L.P.

HOSTALIA

ACYBA

AGRIFOOD SECTOR COMMUNICATION, S.L.

02 TELEFONICA MOVILES ESPARA, S.A.

CARMEN BALSERA BLANCO

COPISTERIAS DON FOLIO S.A.

FIAB - FEDERACION ESPANOLA DE INDUSTRIAS DE ALIMENTACION Y BEBIDAS

ARTLIST

CIF

B14558100

B14930903

A84523505

B82387572

A78053147

FR41509636684

B-85829216

A-78933125

30203885D

B14393615

G28577922

515449023

FUNDACION UNIVERSITARIA PARA EL DESARROLLO DE LA PROVINCIA DE CORC G14463319

HOTEL GRANADA CITY HOME - ROYAL GALA S.L
HOTEL ITACA JEREZ ITC HOTELES

HOTEL SANCHO

ZOOM VIDEO COMMUNICATIONS, INC.
LINKNOVATE SCIENCE SL

UNIVERSIDAD DE CADIZ (Cuenta General)

AMAZON ESPANA

B19665751

B93337129

B-80774805

EU528003555

B70409628

Q1132001G

ESWO0184081H

CONCEPTO

Honorarios profesionales devengados de abril de 2024
Honorarios profesionales devengados de mayo de 2024
Honorarios profesionales devengados de junio de 2024

Suministro material fungible

Gastos de desplazamientos y viajes

Gastos de auditoria

Servicios de hosting y registro de dominios
Suscripcion servicio software para mailing
Gastos inscripcion a congreso

Gastos de telefonia

Servicios turisticos

Servicio de impresion y material fungible

Cuota pertenencia a red

Suscripcion a recursos y contenidos audiovisuales

Gastos de gestion de beca

Gastos de alojamiento

Gastos de alojamiento

Gastos de alojamiento

Suscripcion servicio software videoconferencias
Suscripcion servicio plataforma de vigilancia tecnolégica
Servicios gastos formativos

Suministro de material fungible, audiovisual e informaticc

IMPORTE (€)

907.50 €
907.50 €
907.50 €

2,722.50 €

142.36 €

95.71€
79.00 €
69.00 €
60.81€
311.89€
616.41 €

1,228.69 €

83.37¢€

81.07 €

242.00 €

0.67€
16.77 €
20.00 €
10.00 €
20.00 €
10.00 €
77.44€

133.10€

4538 €
4538 €
15.00 €
2499 €
130.75 €

600.00 €

280.88 €
199.00 €
479.88 €

290.40 €

87.22€

108.90 €

336.60 €

259.95 €

3,521.10 €

800.00 €

276.99 €
19.95€
7.71€
13.09 €
13.98 €
22.41€
10.94 €
4.14 €
69.12 €
247.99€
1931¢€
39.99€
249.01€
8.59¢€
145.99 €
137.99€
181.99 €
163.50 €
1,632.69 €



